[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639][bookmark: _Hlk126240154]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	52-0
	26.05.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2023 год.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомления Министерства по развитию транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия от 17.05.2023 г. №801/146, , приказываю:

1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0409 Ж1201743Д0 540 на сумму 4 500 000,00 рублей;
(иные межбюджетные трансферты муниципальным образованиям на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе обеспечение безопасности дорожного движения и аварийно-восстановительные работы)

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника бюджетного отдела Петрову И.А.

Руководитель организации

начальник

  Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53).
[bookmark: _GoBack]